BANDA FORRÓ REAL, PARA APRESENTAÇÃO NA PROGRAMAÇÃO DO FESTIVAL JUNINO DO 

MUNICIPIO DE HORIZONTE/CE, em favor de Real Produções e Eventos LIDA, inscrita no CNPJ 

o sob o n° 14.433.879/0001-70, em conformidade com o termo de referência, com o valor global de 

R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais). Despesa a ser custeada com recursos devidamente 

alocados no orçamento municipal da Secretaria de Cultura e Turismo, classificados sob os códigos: 09 

01 13 392 0029 2 075; Elemento de despesa: 3.3.90.39.00; Fonte de Recursos: 1500000000.